Burnistæ, Plin. lib. 3. cap. 21. Populi Illyrici, Scutinæ & Albanensibus finitimi.

Burnus, qui libidini præest.

|| Burra, Ausoni in phalacio ad Drepaci. Pacatum.

Burras, quisquiliæ, ineptiasque. ||

Burrhānūcom, genus vasis. Festo.

Burrhānūnā, genus potionis, lac sapā mistum, à rufo colore nomen ductum. Festus.

Burrhus, קָרְבָּה ad hamaham. GALL. Rouge, vermeil. ITAL. Rosso. GERM. Rhotsarb. HISp. Roxo ò vermejo. ANGL. Having à smart redde. } Color à veteribus dicebatur, qui hodie Rufus dicitur. Græci enim πυρῆ rubrum, seu rufum vocant. Hinc burrhus, vel burra, sine, vel cum aspiratione, vestis genus aliquantum vilioris & pilis hisutæ, qua induitus Cyprianus fuisse scribitur quum ad supplicium duceretur. ¶ Hinc Burrha per translationem pro rbus inceptis & natis. Ausonius.

At non illepidum rudem libellum,

Burrhas, quisquiliæ, ineptiasque.

¶ Burrhus, Neronis Rector. Ex Tacit. Corn. Annal. lib. 13. Ejusdem mors lib. 14. his verbis: Concessitque vita Burrhus, incertum valitudine an veneno.

|| Bursa Germanis quidem est crumenæ, sicut & { GALL. Bourse. ITAL. Borsa. HISp. Bolsa. ANGL. Purse. } à βουρη, id est, corium.

Bursa pastoris, herba est dicta à marsupiolis, sive theculis compressis, cordis aut crumenæ effigiem referentibus, ut ait Lobelius in advers. nov. stirp. & ideo capsella dicitur. ||

Bursanoenses, Hispaniæ citerioris populi sunt, Calaguritanis, & Complutensis vicini. Vide Plin. lib. 3. c. 3.

Burtina, apud Ptol. lib. 2. c. 6. Ilcigetum civitas in Hispania Tarracensi. Vulgo Barbastro.

Būsæ, βουσα, Herodot. lib. 1. Populi sunt Medorum, quos subegit Diocesi. Buscum, Ducis Brabantæ urbs, vulgo Hernogenbusch.

Buselinum, βουσιλίνη, herba est sativo apio similis, solaque caulis brevitate, & rufa radice ab eo differens. Author Plin. lib. 20. c. 12.

Būsicōn, βουσικόν. Ficus erat præcipue magnitudinis, sed fatuo saporis, que alio nomine Murisca dicitur. Ex Festo.

Būsiris, βουσιρης, Neptuni & Libyces filiæ Epaphi filius, crudelissimus Ægyptiorum tyrannus fuit, quo tempore Danaus Argivis imperavit. Hic quum hospites omnes Iovi immolaret, ab Hercule in Ægyptum delato, quum easdem illi insidias pararet, unum cum Amphidamante filio, & præcone Chalbe & ministris atra interfectus est. ¶ Hujus dictio-nis media syllaba producitur. Virg. 3. Georg.

— quis aut Eurysthea durum,

Aut illandati nescit Bussridis aras?

Ovid. in Epist. Heroid.

Si te vidisset culiu Bussris in isto.

Statius tamen lib. 12. Thebaid (si modò emendata sit lectio) corriput: sic enim ibi legitur.